
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.165.2025 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia działek położonych w Gorzycach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLII/369/14 Rady Gminy Gorzyce z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nabywa się nieodpłatnie od osoby fizycznej: 

1) działkę nr 561/120 k.m. 2 obręb Gorzyce, o pow. 0,0010 ha; 

2) działkę nr 562/120 k.m. 2 obręb Gorzyce, o pow. 0,0006 ha. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: 12CC1A5B-321F-4E45-AEDA-7A5AA834B92E. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.165.2025 WÓJTA GMINY GORZYCE z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


